洛开农领〔2021〕25号
高新区农村工作领导小组

关于对2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴资金项目计划安排情况的公示
为进一步巩固脱贫攻坚成果，推进我区项目实施，加快项目资金支出进度，提高资金使用效益，根据财政专项资金使用管理要求及相关公告公示制度，现将我区2022年度财政专项资金项目计划安排情况公示如下：

高新区2022年计划安排实施项目9个，安排资金2323万元。其中产业项目4个，安排资金1760万元；基础设施项目5个，安排资金563万元。（详情见附件）

附件：高新区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴 资金项目计划安排情况统计表

高新区农村工作领导小组

     2021年12月24日

高新区农村工作领导小组       2021年 12月24日印发

PAGE